ПРОТОКОЛ № 3
заседания наблюдательного совета

МАУ ДО «Викуловский Центр творчества»
с. Викулово 23 марта 2022 года

13 30

Присутствуют: Серебряков О.Ю., Подкорытова В.Н., Бобровская В.В.,
Щитова И.Н., Оленич Н.В., Чиркова Е.А.

Приглашенные: Васильева Т.Ю. - директор МАУ ДО «ВЦТ»

Повестка дня:
1. Рассмотрение отчета о результатах деятельности Муниципального

автономного учреждения дополнительного образования «Викуловский Центр
творчества» и об использовании закрепленного за ним имущества на 01.01.2022г.

Слушали:

Председатель наблюдательного совета Серебряков О.Ю. сказал
присутствующим о том, что директором МАУ ДО «Викуловский Центр
творчества» Васильевой Т.Ю. представлен отчет о результатах деятельности
МАУ ДО «Викуловский Центр творчества» и об использовании закрепленного за
ним имущества на 01.01.2022 г. Согласно статьи 11 Федерального закона № 174-
ФЗ от 03.11.2006г. «Об автономных учреждениях» наблюдательному совету
необходимо рассмотреть данный отчет и выдать рекомендации учредителю
учреждения.

Главный бухгалтер учреждения Подкорытова В.Н. сказала, что общий объем
финансового обеспечения муниципального задания учредителя на 2021 год
составил 12 212 500 рублей. Среднегодовая численность работников учреждения
составила 19 человек. Среднемесячная заработная плата одного работника
составила 39 817 рублей.

Бобровская В.В. и Чиркова Е.А. сказали, что отчет о результатах деятельности
автономного учреждения и об использовании закрепленного за ним
муниципального имущества на 01.01.2022г. предварительно был проверен,
выявленные замечания устранены, поэтому предложили отчет о результатах
деятельности автономного учреждения и об использовании закрепленного за
ним муниципального имущества, одобрить и направить учредителю для
утверждения.

Поставили на голосование.
Голосовали: За - 6 человек.

Против - нет
Воздержались - нет

РЕШЕНИЕ:
1. Рекомендовать учредителю МАУ ДО «Викуловский Центр творчества»

утвердить отчет о результатах деятельности Муниципального автономного
учреждения дополнительного образования «Викуловский Центр творчества» и об
использовании закрепленного за ним имущества на 01.01.2022 года согласно
приложению. ^ .

Председатель наблюдательного совета
Секретарь:

О.Ю.Серебряков
Е.А.Чиркова